本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

证券代码：603716            证券简称：塞力斯        公告编号：2018-146

塞力斯医疗科技股份有限公司

关于为北京京阳腾微科技发展有限公司提供担保进展的公告

重要内容提示:

●被担保人对象：控股子公司北京京阳腾微科技发展有限公司

●本次担保金额：900万

●是否存在反担保：是

●对外担保逾期的累计数量：无

一、对外担保情况

北京京阳腾微科技发展有限公司（以下简称“京阳腾微）拟向招商银行股份

有限公司北京分行申请不超过 900万元授信，由北京亦庄国际融资担保有限公司

（以下简称“担保公司”）为上述合计 900 万元的综合授信提供担保，塞力斯医

疗科技股份有限公司（以下简称“塞力斯”或“公司”）为上述担保提供保证反

担保。

上述担保事项经公司于 2018年 7月 30日召开的第三届董事会第一次会议审

议通过。具体内容详见刊登在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）上的《关

于为控股子公司担保事项变更的公告》（公告编号：2018-093）。

二、对外担保进展情况

因京阳腾微与招商银行股份有限公司北京分行未能达成合作，其合作银行拟

变更为中国银行股份有限公司北京石景山支行（以下简称“中国银行”），京阳腾

微将与中国银行就上述额度范围内的 900 万元洽谈借款合作事宜。如京阳腾微与

中国银行最终未能达成合作，京阳腾微可在公司为京阳腾微提供担保总剩余担保

额度为 900万元的综合授信担保额度范围内与其他银行合作。

除拟变更合作银行外，公司对京阳腾微总担保额度为 2600 万元及担保方式

均不变。本事项经公司于 2018年 11月 7 日召开的第三届董事会第五次会议审议

通过。

具体综合授信协议及借款协议尚未签署。

三、累计对外担保情况

截至本公告披露日，公司累计对外提供担保金额为 1700万元，无逾期担保

的情况。

特此公告。

                                     塞力斯医疗科技股份有限公司董事会

2018 年 11月 8日